
Form No. 3462-773 Rev A
Souprava tepelného deflektoru
Pojezdová sekačka Z Master® řady Professional 7500-D
Číslo modelu 147-7913

Návod k instalaci

Instalace
Vyjímatelné díly
Pro ověření, že byly dodány všechny součásti, použijte tabulku níže.

Popis Množ-
ství Použití

Nejsou potřeba žádné díly – Připravte stroj.

Nejsou potřeba žádné díly – Demontujte montážní celek sedadla.
Tepelný štít 1
Samořezný šroub (5/16 x ¾ in) 4
Plochá podložka (5/16 in) 4

Namontujte sadu.

Poznámka: Levá a pravá strana stroje se určuje z pohledu obsluhy v běžné pracovní pozici.

Příprava stroje
1. Zaparkujte stroj na rovném povrchu.
2. Vypněte ovládací spínač žacích nožů
3. Přesuňte ovládací páky pojezdu směrem ven do polohy ZÁMKU NEUTRÁLU.
4. Zatáhněte parkovací brzdu.
5. Vypněte motor a vyjměte klíč ze zapalování.
6. Před seřizováním, údržbou, čištěním nebo uskladněním nechejte stroj vychladnout.
7. Odpojte záporný kabel akumulátoru podle pokynů v provozní příručce.

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Zaregistrujte svůj výrobek na adrese
www.Toro.com. Překlad originálu (CS)

Vytištěno v USA
Všechna práva vyhrazena *3462-773* 



Demontáž montážního
celku sedadla
1. Posuňte sedadlo úplně dopředu a poté je

vyklopte nahoru.
2. Odpojte kabelový svazek sedadla od hlavního

kabelového svazku stroje.
3. Odstraňte kabelovou pásku, která zajišťuje

kabelový svazek sedadla k upevňovacímu rámu
sedadla.

4. Sedadlo sklopte.
5. Demontujte 4 oddělovací matice sedadla

a vyjměte sedadlo z rámu (Obrázek 1).
Upevňovací prvky uschovejte.

g436061

Obrázek 1

1. Oddělovací matice
sedadla

2. Upevňovací prvky
montážního celku sedadla

6. Demontujte upevňovací prvky připevňující
sedadlo k nosné desce sedadla a odpojte
vzpěru.
Upevňovací prvky uschovejte.

7. Vyjměte sedadlo z nosné desky.

Montáž sady
1. S nosnou deskou sedadla směřující vzhůru

naměřte a vyznačte umístění otvoru, viz Obrázek
2.

2. Na vyznačeném místě vyvrtejte jeden otvor
o průměru 7 mm.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Jestliže při vrtání nebudete používat
ochranné brýle, odlétávající částice
mohou zasáhnout oči a způsobit zranění.
Při vrtání vždy používejte ochranu očí.

g424088

Obrázek 2

1. 24 mm 2. 9 mm

2
 



3. Otočte nosnou desku sedadla tak, aby spodní
strana směřovala nahoru.

4. Ujistěte se, že je tepelný štít správně
orientován (Obrázek 3). Poté jej umístěte na
horní část nosné desky sedadla a vyrovnejte jej
s vyvrtaným otvorem.

5. Na nosné desce sedadla vyznačte místo
zbývajících tří otvorů na tepelném štítu.

6. Demontujte tepelný štít.
7. Vyvrtejte tři otvory (7 mm) do nosné desky

sedadla.

g421739

Obrázek 3

1. Tepelný štít 3. Zde vyznačte a vyvrtejte
otvory.

2. Vyrovnejte tepelný štít
s těmito otvory.

3
 



8. Připevněte tepelný štít k nosné desce sedadla
pomocí 4 samořezných šroubů (5/16 x ¾ in)
a 4 plochých podložek (5/16 in), viz Obrázek 4.

9. Namontujte dříve demontovaný montážní celek
sedadla na nosnou desku sedadla a poté
montážní celek připevněte ke stroji.

10. Připojte kabelový svazek sedadla k hlavnímu
kabelovému svazku stroje a zajistěte jej pomocí
stahovacích pásek v bezpečné vzdálenosti od
pohyblivých částí.

11. Připojte záporný kabel akumulátoru.

g420322

Obrázek 4

1. Tepelný štít 3. Plochá podložka (5/16 in)
2. Samořezný šroub (5/16 x ¾ in)

4
 




